
 

Uchwała  Nr  661/2023 

                                                  Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

 

dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

 i zaliczenia do kategorii dróg gminnych 

  

 

  Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.   

o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.) oraz wniosku Powiatu 

Stargardzkiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje pozbawienie kategorii dróg 

powiatowych i zaliczenie do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionych dróg: 

- drogi powiatowej nr 1796Z ul. Kardynała Augusta Hlonda, zlokalizowanej na działce 

oznaczonej numerem geodezyjnym 253 – obręb 1 Chociwel, gmina Chociwel; 

- drogi powiatowej nr 1756Z na odcinku od skrzyżowania z działką nr 414, do skrzyżowania 

z drogą powiatową nr 1754Z, przebiegającej przez miejscowość Ścienne, zlokalizowanej na 

działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: część 281, część 274, 273 – obręb Ścienne, 

gmina Ińsko; 

- drogi powiatowej nr 4347Z na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 151 do 

miejscowości Storkowo, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

część 17/2, 346/11 – obręb Storkowo, gmina Ińsko; 

- droga nr 1787Z na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1711Z do miejscowości 

Lipka, stanowiącym część działki 800/7 obręb Bralęcin i działkę nr 71 obręb Lipka, gmina 

Dolice. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 
1. Stanisław Cybula  ------------------------ 

2. Waldemar Włodarczyk  

3. Zbigniew Dudor   

4. Marek Tobiszewski  



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Powiatu Stargardzkiego oraz po 

zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 

postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia dróg powiatowych wskazanych 

w uchwale i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

 

Sporządził: 

Andrzej Półgrabski  


